

**«50500 – Құқық» ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор (доцент)  
ғылыми атағын ізденуші туралы  
анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты	<b>Баймұханов Ербақыт Мұхамедқалиұлы</b>
2	Ғылыми (адемиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Саяси ғылымдарының кандидаты, (FK № 0006360) 26 ақпан 2011 ж.
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі )	ҚР ИИМ Б.Бейсенов атындағы Қарағанды академиясы кәсіби-психологиялық даярлық және ИО басқару кафедрасының бастығы (09.01.2020 ж. №9 ж/қ бұйрық)
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы – 22 жыл 4 ай, оның ішінде лауазымдарда: 4 жыл Қарағанды техникалық университетінің Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер оқытушысы, аға оқытушысы. 2 жыл 4 ай Б. Бейсенов атындағы ҚР ИИМ философия және әлеуметтік-экономикалық пәндер кафедрасының оқытушысы, 2 жыл Б. Бейсенов атындағы ҚР ИИМ философия және әлеуметтік экономикалық пәндер кафедрасының аға оқытушысы, 2 ай Академия бастығының өкімі (резерві), 3 жыл Б. Бейсенов атындағы ҚР ИИМ жалпы білім беретін пәндер кафедрасының аға оқытушысы. 6 жыл ҚР ИИМ Б. Бейсенов атындағы Қарағанды академиясының жалпы білім беретін пәндер кафедрасының доценті. 9 ай Б. Бейсенов атындағы ҚР ИИМ қа жалпы білім беретін пәндер кафедрасының бастығы 1 жыл. 2 ай Б. Бейсенов атындағы ҚР ИИМ қа жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру факультетінің аға оқытушы-әдіскері. 09.01.2020 жылдан бастап, қазіргі уақытқа дейін ҚР ИИМ Б. Бейсенов атындағы Кәсіби-психологиялық даярлық және ИО басқару кафедрасының бастығы.
7	Диссертация қорғағаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	19 басылым, оның ішінде: 1 оқу құралы, 18 ғылыми мақала
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Оқу құралы: Құқық қорғау органдарындағы басқарудың теориясы мен практикасы 2023ж. (ҚР ИИМ Б. Бейсенов атындағы Қарағанды академиясы) 6,9 б.т.
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және философия докторы (PhD) дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың,	-

	көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	<ul style="list-style-type: none"> <li>- полиция полковнигі, 2024 жылдың 02 мамырынан бастап Ішкі істер органдарында;</li> <li>- «ІІМ үздік қызметі үшін» төс белгісі, 18.11.2012 ж., № 612 ж/қ бойынша Астана қ. ІІМ бұйрығы;</li> <li>- «1 сыныпты маман-тәлімгер» 30.12.2015 ж. № институт бастығының 185 бұйрығы;</li> <li>- 2016 жылдың Академиядағы «Үздік доцент» номенациясы бойынша жеңімпаз. Академия Ғылыми кеңесінің 26.12.2016 ж. №4 хаттамасы;</li> <li>- 2019 жылдан бастап ҚР ІІМ Б.Бейсенов атындағы Қарағанды академисы Ғылыми кеңесінің мүшесі;</li> </ul>

Қазақстан Республикасы ІІМ  
Б.Бейсенов атындағы  
Қарағанды академиясы бастығы  
полиция полковнигі



Н. Биекенов